
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TAM LƯ 
 

Số:       /QĐ-UBND 
 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                      Tam Lư, ngày     tháng    năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Hòa giải ở cơ sở xã Tam Lư 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TAM LƯ 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định chi tiết 1 số điều và biện pháp thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở; 

Theo đề nghị của Ban Văn hóa – Xã hội xã, Tư pháp-Hộ tịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Hòa giải ở cơ sở xã Tam Lư năm 2020, gồm các ông bà 

có tên sau : 

1. Ông Hà Văn Thay Phó Chủ tịch UBND xã Truởng ban 

2. Bà Vi Thị Thắm CT UBMTTQ xã Phó ban 

3. Ông Hà Văn Chung  CT Hội Nông dân xã Ban viên 

4. Ông Vi Văn Hoan CT Hội CCB xã Ban viên 

5. Bà Lò Thị Dư Chủ tịch Hội LHPN xã Ban viên 

6. Bà Vi Thị Khuê   Bí thư đoàn TN Ban viên 

7. Ông Đồng Hữu Hòa Trưởng Công an xã Ban viên 

8.   Ông Lò Văn Hiên CC Tư pháp – Hộ tịch  Ban viên 

9.   Ông Lò Văn Quyến CC Địa chính NN,XD&MT  Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Hòa giải: Thực hiện nhiệm vụ theo quy 

định tại Điều 29, Điều 30 luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã, Trưởng các khối ngành, các tổ chức có liên 

quan, Ban quản lý thôn, bản và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vi Văn Thạnh 



 


		thanhvv.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T07:54:24+0700


		2020-08-20T08:00:16+0700


		2020-08-20T08:00:55+0700


		tamlu.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T08:01:21+0700




